
 

Uchwała Nr 23/66/2014 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 16 czerwca 2014 r. 

 

w sprawie:  wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Zespołu Szkół 

  Transportowo-Mechatronicznych w Skarżysku-Kamiennej 

       

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 

samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku poz. 595 z późniejszymi 

zmianami) oraz art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późniejszymi zmianami) 

  

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

Wyznaczam Panią Joannę Żurawkę – nauczyciela w Zespole Szkół Transportowo-

Mechatronicznych w Skarżysku-Kamiennej do zastępowania Pani Marty Sosińskiej – 

dyrektora Zespołu Szkół Transportowo-Mechatronicznych w Skarżysku-Kamiennej 

w związku z nieobecnością w dniach od 7 lipca 2014 roku do 18 lipca 2014 roku oraz 

od 1 sierpnia 2014 roku do 14 sierpnia 2014 roku. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Skarżyskiemu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący  

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 

                                                                       

Michał Jędrys 

 

 

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu: 
 

1. Waldemar Mazur  ................................ 

2. Stanisław Dymarczyk  ................................. 

3. Katarzyna Bilska  ................................ 


